ПЛАН
спортивно-массовых мероприятий МБУ «Арена»
на спортивных сооружениях Озерского городского округа
с 19.03. по 25.03.2019г.
	Дата
	Спортивная база и мероприятия
	Время
	       Ответственный

	
	КСК «Лидер»
	
	

	
19.03.19
21.03.19

20.03.19




23.03.19



24.03.19





23.03.19






24.03.19






24.03.19







23.03.19


24.03.19
	Выполнение тестов  «ВФСК ГТО».
Начало мероприятий (зал):

Выполнение тестов  «ВФСК ГТО».
Начало мероприятий (бассейн):

Дартс
Открытый Чемпионат Озерского городского округа по дартс.
Начало соревнований:

Открытая  Дартс-лига Челябинской области (3 этап – 2 тур).
Начало соревнований:

Баскетбол
Чемпионат Озерского городского округа по баскетболу, среди мужских команд.
1-ая группа
Начало матча:
Кудесник - Кыштым
2-ая группа
Начало матча:
Авангард - Наука

2-ая группа
Начало матчей:
Озёрские лайки - Озёрские барсы
                   Наука - Эмерком (п. Новогорный)

Волейбол
Первенство Озерского городского округа по волейболу, среди женских команд.
Начало матчей:
Альянс - Россиянка
Надежда - Темп
Искра - Лидер

Мини-футбол
 Чемпионат ОГО по мини-футболу, среди любительских команд в сезоне 2019 г.
Начало матчей:
Энергия - Точка Роста 
Факел  - MIRAX TEAM 
Начало матчей:
 Технезис -  Кварц-Академия
АТЭЦ - Спартак
	
14:30
15:00

16:30




11:00



11:00






15:00


16:30



11:00
12:30





14:30
15:45
17:00





18:00
19:15

18:00
19:15

	
Маркова Н. В.





Лобова С. Н.








Петров В. В.














Дороднева Е. С.







Плотников А. Ю.

	
	Стадион «Авангард»
	
	

	

19.03.19


20.03.19




21.03.19




23.03.19






24.03.19
	Мини-футбол
КУБОК ВЫСШЕЙ ЛИГИ
Начало матчей:

КУБОК ВЫСШЕЙ ЛИГИ
Начало матчей:

Открытый Чемпионат ОГО по мини-футболу, среди любительских команд в сезоне 2019г.
Начало матчей:
 Спарта - Факел-2
Кубок высшей лиги

КУБОК ВЫСШЕЙ ЛИГИ
Начало матчей:



Настольный теннис
Открытый командный Чемпионат Озерского городского округа.
Начало соревнований:

	

20:00
21:00

20:00
21:00




20:00
21:00


15:30
16:30
17:30




10:00
	
Плотников А. Ю.


















Зеленин А. Р.


	
	п. Новогорный, павильон «Энергетик»
	
	

	


24.03.19
	Карате «Киокусин»
Товарищеская встреча «Кубок «Новичка», по карате «Киокусин», федерации KWF.
Начало мероприятий:

	


09:00
	
Хасанов А. Р.

	
	С/К «Дельфин»
	
	

	



23.03.19
	ДЗЮДО
Традиционный XXXV детский турнир по дзюдо памяти Н. С. Мусатова, среди юношей 2006-2008 г.р.
Начало соревнований:

Парад открытия соревнований:
	



11:00

12:00

	

[bookmark: _GoBack]Жучков А. Н.



